
FK “Panevėžys” patyrė pirmąjį pralaimėjimą

Šiandien Vilniuje LFF stadione A lygos čempionato rungtynes su Vilniaus “Riteriais”
sužaidęs FK “Panevėžys” patyrė pralaimėjimą. Rungtynės baigėsi 2:0 vilniečių naudai. Tai
pirmas panevėžiečių pralaimėjimas nuo pat šio sezono A lygos čempionato pradžios. Iki šių
varžybų panevėžiečiai sužaidė 7 rungtynes ir pelnę 16 taškų įsitaisė 2 turnyro lentelės
vietoje.

Varžovai šalies čempionatą pradėjo nesėkmingai ir per pirmuosius keturis turus surinko vos
vieną tašką. Tačiau paskutiniąsias dvejas rungtynes vilniečiai sužaidė įspūdingai – namuose
4:0 įveiktas Kėdainių „Nevėžis“, o svečiuose 4:1 – Telšių „Džiugas“. Tiesa, pasiruošimo
sezonui rungtynės panevėžiečiai rezultatu 0:1 nusileido sostinės futbolininkams.

Šis sezonas „Riteriams“ jau aštuntasis iš eilės aukščiausioje šalies lygoje. „Trakų“ vardu
startavę 2014-aisiais, per tuos septynerius metus vilniečiai iškovojo du sidabro ir tris
bronzos medalius.

Rungtynės prasidėjo vangiai. Vilniečiai sugebėjo visiškai neutralizuoti panevėžiečių puolimą.
18 min. G. Paulauskas baudos aikštelėje išprovokavo H. Figueredo pražangą, o 11 m.
baudinį realizavo vilniečių saugas M. Grigaravičius. Antrasis kėlinys prasidėjo kelių minučių
judesiu varžovų baudos aikštelėje. Vienu metu jau atrodė, kad pavyks išlyginti rezultatą
tačiau netrukus puolimas nurimo ir jau 61 min. po vilniečių saugo M. Grigaravičiaus pakelto
kampinio antrąjį įvartį vilniečiams pelnė O. Badmusas. Kaip bebūtų gaila vėliau  prie
varžovų vartų panevėžiečiams nepavyko sukurti nei vienos pavojingos situacijos.

FK “Panevėžys”

Danas Šimkevičius, 6 Hugo Figueredo, 24 Rafael Floro,15 Justinas Januševskij,18 Tautvydas
Eliošius , 31 Chrysovalantis Kozoronis, 23 Jeffrey Sarpong,10 Jorge Elias , 11 Eligijus
Jankauskas, 80 Elivelto Ribeiro Dantas

FK “Riteriai”

Lukas Paukštė, 4 Olaide Badmus , 33 Valdemar Borovskij , 2 Akseli Kalermo, 20
Aleksandr Levšin, 8 Mindaugas Grigaravičius, 6 Valentin Jeriomenko, 88 Marko Pavlovski,
16 Matas Ramanauskas, 9 Lukas Kochanauskas. 10 Gytis Paulauskas

 



FK “Panevėžys” patyrė pirmąjį pralaimėjimą


